
DECRETI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

- Decreto  n. 72

IL PRESIDENTE

PREMESSO

- che il Consiglio Regionale, nella seduta del 21 dicembre 2005,
ha approvato la legge finanziaria regionale 2006, il cui articolo 24, so-
stituendo parzialmente l’art. 3 della legge regionale 15/1989 e dispo-
nendo una modificazione dei Settori in cui è articolato il Consiglio
Regionale, istituendone nuovi e sopprimendone altri;

- che tale legge è in corso di pubblicazione sul B.U.R.C.;

- che per effetto di detta modificazione si rende conseguente-
mente necessario individuare i dirigenti responsabili dei Settori di ar-
ticolazione del Consiglio, onde impedire la paralisi dell’attività
amministrativa;

- che, peraltro, l’Ufficio di Presidenza, nella seduta del 1° di-
cembre u.s., aveva già stabilito la rotazione tra tutti i dirigenti in ser-
vizio, con delibera n. 323, disponendo che la stessa fosse effettuata
entro il 31 gennaio 2006;

CONSIDERATO che bisogna, perciò, attribuire l’incarico di
dirigenza dei Settori come rideterminati: Presidenza; Segreteria Ge-
nerale; Legislativo, Studi e Ricerche; Bilancio, Ragioneria e Status
dei Consiglieri; Personale; Amministrazione ed Economato;

- che tale esigenza riveste carattere di somma urgenza;

RITENUTO che l’esame dei curricula dei dirigenti apicali dei
Settori del Consiglio, acquisiti dal Presidente, evidenzia professiona-
lità di alto livello e fungibili nell’espletamento di funzioni di dirigen-
za di ciascuno nei Settori in cui, per effetto della ricordata
modificazione della legge regionale 15/1989, viene ora articolato il
Consiglio;

VISTA la legge 6 dicembre 1973, n. 853;

VISTO l’art. 30 dello Statuto;

VISTO l’art. 10 del Regolamento interno del Consiglio Regionale;

VISTO l’art. 8 del Regolamento Generale di amministrazione

e contabilità del Consiglio Regionale;

VISTA la legge regionale 25 agosto 1989, n. 15, come modifica-
ta dall’art. 24 della legge finanziari regionale 2006;

VISTA la legge regionale 30 aprile 2002, n. 7;

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTA la delibera Ufficio di Presidenza 1 dicembre 2005, n. 323;

DECRETA

in via urgente, per le esigenze sopra rappresentate, e ferma la
delibera dell’Ufficio di Presidenza, n. 323 del 1° dicembre 2005 con-
cernente la rotazione degli incarichi dirigenziali,

1. di conferire i seguenti incarichi dirigenziali:

* Al Settore Presidenza viene assegnato il dott. Giulio Angrisani;

* Al Settore Segreteria Generale viene assegnato il dott. Ro-
berto De Liso;

* Al Settore Legislativo, Studi e Ricerche viene assegnato il
dott. Tommaso Sarracino;

* Al Settore Bilancio, Ragioneria e Status dei Consiglieri viene
assegnato il dott. Girolamo Sibilio;

* Al Settore Personale viene assegnato il dott. Giovanni Car-
bonara;

* Al Settore Amministrazione ed Economato viene assegnato
il dott. Lucio Multari.

2. che resta invariato il trattamento economico e normativo at-
tualmente in godimento ai su indicati dirigenti, in considerazione del
fatto che ciascuno dei nominati era già titolare di funzioni dirigenziali
equivalenti.

3. che il presente provvedimento entra in vigore con effetti
contestuali alla pubblicazione della legge finanziaria 2006.

4. di trasmettere copia del presente decreto all’Area Generale
di Coordinamento, ai Settori Presidenza e Personale, per gli adempi-
menti di conseguenza;

5. di inviare copia del presente provvedimento al Bollettino
Ufficiale della Regione Campania.

28 dicembre 2005
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 69 DEL 30 DICEMBRE 2005


